令和３年 5月 28 日
株主各位

ティアック株式会社
取締役社長 英 裕治

第 73 回定時株主総会における議決権行使のお願い

当社は、2021年 6 月 18 日(金)に「第 73 回定時株主総会」を開催いたします。

株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から株主様の健康
状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただき、可能な限り、書面またはイン
ターネットによる事前の議決権行使をお願い申し上げております。
「第 73 回定時株主総会招集ご通知」をご検討の上、書面又はインターネットにより、議決
権を行使してくださいますよう何卒お願い申し上げます。

本株主総会において議決権を行使された株主様には、もれなくクオカード（500 円分）を進
呈いたします。

インターネットによる議決権行使方法の詳細につきましては、「第 73 回定時株主総会招集
ご通知」の 4頁～５頁に記載の「インターネットによる議決権行使のご案内」をご覧くださ
い。

以上